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Brodzik w łazience

Nowoczesne systemy odwodnień pozwalają na ukrycie odpływu wody
 bezpośrednio pod posadzką – nawet jeśli wykonana jest ona z kamienia
 naturalnego.

Posadzkę, z tak ukrytym odpływem, możemy wykonać nie tylko z
 tradycyjnych kafli, ale także z marmuru, granitu, czy chociażby
 trawertynu. Co prawda, takie rozwiązanie najczęściej spotkać można w
 ekskluzywnych łazienkach typu Wellness, ale jeśli zależy nam na
 niepowtarzalnym efekcie, możemy je zastosować również we własnym domu.

Łazienka wykończona elementami z kamienia naturalnego jest dużo
 bardziej wytworna i szlachetna, dlatego z powodzeniem może pełnić rolę
 pomieszczenia reprezentacyjnego. Materiał ten potrzebuje jednak
 niepowtarzalnej oprawy i odpowiedniego zaprojektowania wnętrza. Jednym
 z elementów pozwalających na wyeksponowanie kamiennej podłogi jest
 instalacja w łazience prysznica bezbrodzikowego.

- W systemach
 takich jak TECEdrainline woda poprzez niewielkie szczeliny odprowadzana
 jest do umieszczonej pod posadzką rynny, przykrytej następnie kamienną
 wkładką – mówi Rafał Durda z firmy TECE – Takie rozwiązanie ma ogromne
 walory estetyczne. Podłoga stanowi optyczną całość, a jej układ nie
 jest zaburzony np. kratką ściekową.

Tylko od nas zależy to, jak
 ułożymy kamienną posadzkę. Ciekawy efekt wizualny dają płyty o dużym
 formacie. Niewielka liczba łączeń pozwala wyeksponować naturalne piękno
 kamienia. Poza tym, nie będziemy mieli tyle problemów z czyszczeniem
 brudu gromadzącego się w fugach. Podstawową zaletą kamienia naturalnego
 jest duża trwałość i odporność na działanie wody.

Jest też bardzo
 wytrzymały, a ślady naturalnego zużycia dodają mu tylko większego
 uroku. W zbyt małych pomieszczeniach może jednak powodować efekt
 „ciężkości”, dlatego projekt takiej łazienki powinien zostać przez nas
 dopracowany w najdrobniejszych szczegółach. Musimy się liczyć z tym, że
 kamień naturalny jest droższy niż tradycyjne płytki, ale z ostatecznego
 wyglądu łazienki z pewnością będziemy zadowoleni. 
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